

خبر

اجرای چندین رویداد بین‌المللی در اصفهان، شهر زندگی

اصفهان – معصومه قاسمی: شهردار اصفهان با اشاره به برگزاری چندین رویداد بین‌المللی در مهرماه در شهر اصفهان گفت: برگزاری این رویدادها، نشان دهنده سرزندگی و پویایی شهر و شهروندان اصفهان، شهر زندگی است.به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسمزاده روز شنبه یکم مهرماه در برنامه رویدایی «سلام اصفهان» با اشاره به آغاز ماه مهر، بازگشایی مدارس و ایجاد شور و نشاط در شهر اظهار کرد: طی حدود دو ماه گذشته، ستاد مهر فعالیت خود را آغاز و شهر را برای استقبال از دانش آموزان آماده کرده است.او سپس به رویدادهای مهمی که در مهرماه امسال در اصفهان برگزار می‌شود، اشاره کرد و افزود: از یازدهم تا بیستم مهرماه، میزبان برگزاری سی‌وپنجمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و نوجوان هستیم. رویداد مهمی که کودکان، نوجوانان و حتی میان‌سالان شهر، خاطرات خوب با آن دارند.شهردار اصفهان ادامه داد: پنجمین جایزه مصطفی که جایزهای دوساله‌ه برای دانشمندان جهان اسلام و به نوبل اسلامی معروف است، امسال از ششم تا ۱۲ مهرماه در اصفهان برگزار می‌شود و بر این اساس، شخصیت‌های علمی و دانشمندان مهمی به اصفهان می‌آیند.او با بیان اینکه برنامه‌های هفته دفاع مقدس به‌صورت متمرکز در گلستان شهدا و به صورت پراکنده در محلات در حال برگزاری است، گفت: اصفهان برای نخستین‌بار از دهم تا دوازدهم مهرماه میزبان جشنواره «فن نما» خواهد بود که محل تعامل صاحبان فن، علم، فناوری، مالکان صنعت و صنایع است تا بتوانند از دانش شرکت‌های دانش بنیان برای توسعه صنایع خود بهره‌برند.

آبرسانی پایدار به ۱۰ هزار روستای کشور در دولت سیزد هدم متحقی می‌شود

اصفهان –فایزه مرادیان: رئیس مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو در نشست با مدیرعامل آبفا استان اصفهان و مدیرکل دفتر روستایی و امور شهروهای استانداری از تامین پایدار آب شرب بیش از ۱۰ هزار روستا در قالب جهاد آبرسانی به روستاها خبر داد و گفت قطعاً هیچ کدام از پروژه های آبرسانی به روستاهای اقصى نقاط کشور ناتمام نخواهد ماند.میشم جعفرزاده با اشاره به پیشرفت ۴۱ درصدی پروژه های آبرسانی در ۳ شهرستان نایب، فریدونشهر و سمیرم اصفهان گفت: استان اصفهان در طرح جهاد آبرسانی به روستاها از پیشرفت قابل توجهی برخوردار است و پیش بینی می‌شود با توجه به توان فنی دست اندکاران این پروژه در اصفهان، در آینده نزدیک شاهد پیشرفت بیشتر اجرای این طرح در استان باشیم. وی طرح آبرسانی به روستاها را پروژه ای جهادی دانست و اعلام کرد: همه ارکان نظام با همبستگی و تعامل با یکدیگر درصد اجرای کامل این پروژه هستند چرا که این طرح جهادی حمیت و تلاش همگان را می طلبد. رئیس مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو با اشاره به آبرسانی به روستاهای صعب العبور گفت: در برخی از روستاهای صعب العبور که دارای ۵ الی ۶ خانوار هستند برای تامین آب شرب آنها باید احداث مخازن سیار و نصب شیرهای برداشت در دستسرو کار قرار گیرد تا آب شرب ساکنان این روستاها نیز تامین شود.مدیر عامل آبفا استان اصفهان نیز در این جلسه گفت: عملیات اجرایی طرح جهاد آبرسانی به منظور آبرسانی پایدار به ۹۷ روستا (۶۵ روستای اصلی و ۳۲ روستای مسیر طرح) در سه شهرستان نایب، فریدونشهر و سمیرم با همکاری قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی (ع) و با مبلغ قرارداد بالغ بر ۱۶۴۰ میلیارد ریال در حال اجرا است.حسین اکبریان بر بیان این که با اجرای طرح جهاد آبرسانی در ۲ شهرستان استان اصفهان بیش از ۲۱ هزار نفر از آبرسانی پایدار بهره مند می شوند گفت: از مجموع ۲۶۱ کیلومتر لوله گذاری برآورد شده تا کنون در این سه شهرستان ۱۳۰ کیلومتر لوله گذاری اجرا شده و از ۱۰ هزار متر مکعب مخزن که در این طرح اجرا خواهد شد تا کنون ۲۹۵۰ متر مکعب مخزن احداث گردیده است.وی گفت: آبفا استان اصفهان از ابتدای طرح جهاد آبرسانی به روستاها موفق به تامین پایدار آب شرب حدود ۴۰ روستا در استان شده و آب شرب روستاهای دیگر مشمول این طرح نیز به زودی به صورت پایدار تامین خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه: برق ۵۵ موکب مرز خسروی طی ایام اربعین تأمین شد

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با بیان اقدامات صورت گرفته در مرز خسروی طی ایام اربعین، گفت: برق ۵۵ موکب مرز خسروی طی ایام اربعین تأمین شد.محمد مرادی اظهار کرد: شرکت توزیع برق استان کرمانشاه همانند سایر دستگاه‌های عضو ستاد اربعین اقداماتی را برای برگزاری هرچه با شکوه تر اربعین حسینی در مرز خسروی به انجام رساند. وی افزود: اصلاح و تقویت شبکه فشار ضعیف برق خسروی به حجم پنج کیلومتر، برق رسانی به بیمارستان‌های صحرایی ارتش و سیاه و پاک‌های اعزامی امداد و نجات هلال احمر و اورژانس ۱۱۵ از جمله اقدامات صورت گرفته است. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه توضیح کرد: نصب ۸۵ دستگاه پروژکتور برای موکب هوا و مراکز راه خدمت، تأمین روشنایی و برق رسانی به ۵۵ موکب و ۴ دستگاه خدمات رسانی، راه اندازی ۳۴ کابنوری ۲۲ متری برای تأمین روشنایی ۲۰ پارکینگ اربعین به مساحت ۱۱۰ هکتار از جمله اقدامات این دستگاه در ایام اربعین است.مرادی بیان کرد: همچنین استقرار و بهره برداری پست هوایی سیار ۳۲۰ کیلووات امهر برای تأمین برق سیستم‌های سرمایشی پایانه خسروی، استقرار و راه اندازی یک دستگاه پست سیار ۳۲۰ کیلووات برای تأمین برق مورد نیاز موکب ها، تأمین روشنایی کل پارکینگ‌های جاده برکت و اصلاح و تعویض پروژکتور هاو تعمیرات برج‌های نوری مندر به عراق بعد از ۲۵ سال خاموشی از اقدامات برجسته در حوزه برق است.

ویژه شهرستان

برای ساماندهی کولبران

اجرای دستور العمل رشد اشتغال هدفمند



که با فراهم کردن فرصت های شغلی در منطقه افرادی که از سر اجبار وارد شغل کولبری شده اند دیگر کولبری نکنند که طبق بررسی های صورت گرفته هم تا به امروز در این زمینه نسبتا موفق بوده است.
نیازی توضیح داد: بنیاد برکت یک افق بلند

فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم(ص) کرمانشاه:

دفاع مقدس سکوی پر تاب ملت ایران به سوی خودباوری بود



فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم(ص) استان کرمانشاه گفت: دفاع مقدس سکوی پر تاب ملت ایران اسلامی به سوی خودباوری بود. سردار بهمن ریحانی مناسبت هفته دفاع مقدس اظهار کرد: هیچ کشوری در دنیا جرأت پر تاب کردن حتی یک سنگ به سوی آمریکا را نداشت اما در جریان حمله به پایگاه نظامی عین الاسد با وجود تهدید آمریکا برای هدف قرار دادن ۵۲ نقطه در ایران، همگان دیدند آمریکا نتوانست هیچ کاری بکند و ابهت و همینهاش نیز در هم شکست که البته ما نیز به دنبال همین امر بودیم. وی با اشاره به گفته شهید حاج قاسم سلیمانی مبنی بر اینکه فرصت‌ها در دل تهدیدات جای گرفته‌اند، افزود: بخوبی ثابت کردیم که می‌توانیم از دل تهدیدات فرصت‌های خوبی را به دست بیاوریم. فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم(ص) استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: جنگ تحمیلی یکی از تهدیدات بزرگی بود که نتوانسیم آن را به فرصت‌های بزرگی تبدیل کنیم که نه تنها اثر آن در طول هشت سال دفاع مقدس بلکه تاکنون نیز نمایان است. ریحانی با تاکید بر اهمیت تبیین نقش، جایگاه و دستاوردهای دفاع مقدس، بیان کرد: دشمنان در طول عمر پرپرکت نظام مقس جمهوری اسلامی ایران تهدیدات فراوانی را بر ملت ما حادث کردند اما هر بار نتوانستیم تهدیدات را در سایه خودباوری به فرصت تبدیل کنیم و آن تهدیدات را به بسترساز پیشرفت و توسعه در عرصه‌های مختلف کنیم. وی با بیان اینکه هر یک بر اساس تفکر و فرهنگ خودباوری می‌توانیم در مقابل دشمنان مقاومت کنیم و بایستیم، تصریح کرد: دفاع مقدس نشان داد در سایه اتحاد، ایمان و حسن ظن به وعده‌های الهی از گذرگاه بسیاری از دشواری‌ها و توطئه‌های دشمنان عزتمند، موفق و سربلند بیرون آمدیم.ریحانی ادامه داد: در یک دوره‌ای تهدید می‌کردند که هیچ کشوری حق ندارد چیزی به ما بفروشد اما اکنون به لطف خودباوری این امر برعکس شده و امروز کشورها را تحریم می‌کنند که حق ندارند چیزی از ما بخرند. وی اضافه کرد: در

گرفته امسال هم یک هزار طرح دیگر در سه استان آذربایجان غربی ، کردستان و کرمانشاه انجام خواهیم داد.

معاون اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت تاکید کرد: تا به امروز در ۵۸۸ روستا ۷ هزار طرح با سرمایه گذاری هزار میلیارد تومانی اجرا شده است که از این میزان سرمایه گذاری ۳۷۰ میلیارد تومان تسهیلات بنیاد برکت بوده و مابقی آورده متقاضیان بوده است.

نیازی بیان کرد: تمامی طرح ها با توجه به اقتصاد روستایی حاکم بر این مناطق بوده که شامل توسعه باغات ،استفاده از ظرفیت کشاورزی و سیستم های گلخانه ای و مصنوعات چوبی و ... بوده است.

مدت در این زمینه طراحی کرد و مناطقی که مستعد بوده اند را بررسی و یک دستور العمل در قالب رشد اشتغال هدفمند (راه) تهیه کرد.وی با بیان اینکه تا به امروز در مناطق مرزی کشور ۴ هزار طرح را انجام کرده استان ، ۱۵۰۰ طرح در آذربایجان غربی و ۱۵۰۰ طرح در کرمانشاه بوده است.



این جنگ تمامی دشمنان در فضای مجازی به مله ما متحد شدند اما با بصیرت و آگاهی مردم شکست خوردند. وی با اشاره به سالگرد فتنه سال گذشته، افزود: دشمن با وجود شکست در راهبرد جنگ رسانه‌ای در چند روز اخیر نیز به دنبال فتنه‌انگیزی بود اما ملت کوچک‌ترین توجهی به آنها نکرد.

فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه با تاکید بر اینکه وجود یکپارچه مشروع مردمی یکی از مهمترین عامل‌های بازدارندگی دشمنان است، گفت: بدون تعارف اگر این همه‌ها و سناریوهای دشمنان علیه ما بر کشور دیگری تحمیل می‌شد امکان نداشت بیش از سه سال دوام بیابورد اما ملت ایران اسلامی علاوه بر شکست یوتکه‌ها و نقشه‌های دشمنان، در عرصه‌های مختلف پیشرفت چشمگیری نیز داشته است.ریحانی با تاکید بر اینکه دفاع مقدس سکوی پر تاب ملت ایران به سوی توسعه و پیشرفت، دستیابی به خودباوری‌ها، تبدیل تهدید به فرصت بوده است، ادامه داد: در آن زمان ۴۰ کشور از رژیم بعث حمایت‌های مالی، تجهیزاتی و حتی نیروی انسانی می‌کردند اما همه آنها را شکست داده‌ایم. وی موفقیت و سربلندی کشور را مرهون وجود چهار موهبت دانست، گفت: یکی از این موهبت‌ها وجود ملت بزرگی است که با وجود بسیاری از مشکلات اقتصادی و چالش‌ها دست از اصول انقلاب و شهیدان، فرهنگ ناب عاشورایی و ولایت فقیه نکشیدند و در عین حالی که انتقاد می‌کنند و گلایه‌مند هستند اما مسیر خودشان در مدار حق را ادامه می‌دهند.ریحانی وجود رهبر بزرگ را موهبتی بزرگ دانست و ادامه داد: این جایگاه ولایت فقیه بود که کشتی انقلاب را در بسیاری از چالش‌هایی که دشمنان برای ما ایجاد کردند به سلامت از این طوفان سهمگین به ساحل نجات رساند. وی وجود آرمان‌های بزرگ را یکی دیگر از موهبت‌های کشور دانست که هیچگاه به داشته‌ها اکتفا نکرده و همواره در عرصه‌های مختلف به دنبال پیشرفت و توسعه بوده است.

رهبران ومدیران بخوانند

۵ اصل طلایی برای ساختن یک تجر به عالی در محیط کار



چشم‌پوش، برای سازمان‌ها لازم است. برای مثال، هیلتون، تیم‌هایی را ساخت تا مدیران ارشد با روشی رسمی و ساختار یافته تجربیات کارمندان را بررسی کنند. کریس سیلکا، مدیر ارشد بازرگانی هیلتون، بیان می‌کند که نحوه رفتار رهبران با اعضای تیم، راهنمایی‌ست برای آنکه کارکنان چگونه با مشتریان رفتار می‌کنند. هیلتون بارها و بارها به عنوان یکی از بهترین شرکت‌ها برای کار کردن انتخاب شده است.

۳. همسویی ارزش‌های کارکنان و چشم‌انداز شرکت

کارمندان می‌خواهند با ارزش‌های شرکت خود هماهنگ شوند و این امر مستلزم این است که مدیران ارزش، آن‌ها را به صورت واضح بیان کنند و این اطمینان را ایجاد کنند که اقدامات شرکت با این ارزش‌ها هم‌راستا است.

اهداف واضح با نقاط عطف و معیارهای موفقیت مشخص شده، کارکنان را به مأموریت شرکتشان متصل می‌کند و به آنها کمک می‌کند نقش خود را در پیشبرد اهداف سازمان درک کنند. حصول اطمینان از اینکه کارکنان احساس کنند با ارزش هستند و در چشم‌انداز شرکت نقش دارند، عامل مهمی برای پیشرفت سازمان است. طبق تحقیقات، تنها ۳۶ درصد از کارمندان چنین احساسی داشتند.

فرهنگ سازمانی که بر اساس تجربه به وجود آمده است، از تباط درونی بین کارهایی که برای کارمندان انجام می‌دهد و نحوه تأثیر آن بر تجربیات مشتریان را درک می‌کند. برای مثال، Airbnb، اولین مدیر بخش تجربه کارمندان را در یک شرکت بزرگ ایالات متحده در سال ۲۰۱۳ استخدام کرد. برایان چسکی، مدیر عامل شرکت، در پستی نوشت: «فرهنگ صرفاً راهی مشترک برای انجام کاری با اشتیاق است. فرهنگ را بالا ببرد. هرچه فرهنگ قوی‌تر باشد، یک شرکت به فرآیندهای سازمانی کمتری نیاز دارد. وقتی فرهنگ قوی باشد، می‌توانید به کارکنان اعتماد کنید که کار درست را انجام می‌دهند.» همسویی پیش‌قدمه‌ای از این فرهنگ حتی قبل از پیوستن شرکت به Airbnb شروع می‌شود. این شرکت یک مصاحبه در مورد ارزش‌های اصلی به صورت جداگانه انجام می‌دهد تا بتواند تناسب فرهنگی را مستقل از نیازهای خاص فرصت شغلی ارزیابی کند. این فرآیند در بعضی از شرکت‌ها در ایران هم انجام می‌شود، برای مثال در گروه وطن‌زیرین برای کارمندان مشغول به کار، دوره‌های خودشناسی و توسعه فردی برگزار می‌شود و مدیرعامل مجموعه در این دوره‌ها در مورد ارزش‌ها و چشم‌انداز سازمان توضیحاتی ارائه می‌دهند تا کارمندان مسیر شغلی خود را در این گروه بهتر درک کنند و با اطمینان تصمیم‌گیری

خبر

تصویب سند پهنه بندی حریم شهر کرج در مراحل نهایی قرار دارد

معاون شهرداری و معماری شهرداری کرج گفت: سند پهنه‌بندی حریم شهری مبنای اصلی برای حفاظت از منابع شهر است.عباس سعیدی کیا با اشاره به پیگیری جهت تصویب سند پهنه بندی حریم شهر کرج اظهار کرد: این سند به عنوان یکی از اسناد طرح جامع، بر اساس مصوبه شورای عالی معماری و شهرداری در سنوات گذشته تهیه و در مراجع استانی مصوب و جهت بررسی و تصویب نهایی به دبیرخانه شورای عالی معماری و شهرداری ارسال شده است.وی توضیح داد: از سند پهنه‌بندی حریم شهری می‌توان به عنوان یک مبنای اصلی برای حفاظت از منابع حریم شهرنظام بردوی ادامه با اشاره به اینکه امیدواریم به زودی فرآیند تصویب این سند به اتمام برسد، گفت: بسا تصویب نهایی و ابلاغ آن، این سند به عنوان مبنای کلیه اقدامات معاونت شهرداری و معماری کرج درحریم شهری کرج قرار می‌گیرد.گفت: با توجه به اینکه در طرح جامع فعلی کرج ضابطه مشخصی برای پهنه بندی حریم شهر وجود ندارد، شهرداری در بحث صدور پروانه در این مناطق با مشکلاتی مواجه است و چهارچوب اجرایی مشخصی ندارد که همین امر مشکلاتی به وجود آورده است.این مسئول تاکید کرد: در سند پهنه بندی کرج این امکان ایجاد شده تا درخواست‌های متقاضیان متناسب با شرایط سزمینی پهنه بررسی و در صورت انطباق با مفاد سند و طی مراحل قانونی، مجوز لازم برای ساخت وساز در عرصه مورد نظر صادر شود.سعیدی کیا با بیان اینکه با تصویب این سند، مدیریت حرایم شهری کرج تسهیل می‌شود، افزود: بر اساس قانون، حفاظت و نظارت بر توسعه و ساخت و سازها در حریم شهری به عهده شهرداری است بنابراین این سند چهارچوبی را برای مدیریت اراضی حریم شهر کرج مشخص می‌کند.معاون شهرداری و معماری شهرداری کرج با اشاره به اینکه طبق آمار شهر کرج حدود ۱۶ هزارو ۵۰۰ هکتار حریم دارد، گفت: بدون شک با اجرایی شدن این سند، شاهد کاهش تخلفات در حریم شهری کرج خواهیم بود.

دومین رکورد ماهانه تولید گندله در سال «رشد تولید» ثبت شد

آمار روه رشد تولید ماهانه فولاد خراسان حاکی از دومین نصاب شکنی کارکنان واحد گندله‌سازی شرکت در سال جاری است.کارکنان باانگیزه فولاد خراسان در حالی شهریورماه امسال موفق به شکستن رکورد تولید ماهانه گندله‌سازی شدند که رکورد پیشین این ناحیه در اردیبهشت امسال ثبت شده بود.طوبعمورت جوان‌بخت، مدیرعامل شرکت «مجمع فولاد خراسان» شکستن این رکورد ماهانه را بیش از هر چیز نشانه‌ای از عزم استوار، انگیزه، توانمندی و تعهد کارکنان و نیز پشتیبانی و تامین مناسب و به موقع ملزومات تولید دانست و از همه کارکنان در بخش‌های تولید، تأمین، پشتیبانی، پیمانکاران برای استمرار در امر «رشد تولید» قدردانی کرد.معاون بهره‌برداری شرکت نیز در این باره اظهار امیدواری کرد که با توجه به انگیزه و تعهد کارکنان شرکت، روند روه رشد تولید در ماه‌های آتی نیز استمرار یابد.«فرشید فضیلتی» معاون بهره‌رداری فولاد خراسان در شرح جزئیات این خبر گفت: همکاران تلاشگر واحد گندله‌سازی، در پایان شهریورماه با تولید ۱۲هزار و ۷۲۶ تن گندله سسنگ‌آهن، نصاب پیشین تولید ماهانه این محصول ۳۸۰۶ تن را ارتقا دادند.